РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» февраля  2021 г.

              № 7
х. Вознесенский
	О внесении изменений в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 25.01.2018 года № 3 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов»»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2020 №494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», Администрация Вознесенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 25.01.2018 года № 3 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов»:
1.1.  Подпункт 3 пункта 2.9.3 признать утратившим силу.
1.2.  В подпункте 9 пункта 2.9.3 слова «развитии застроенной территории» заменить словами «комплексном развитии территории», слово «освоении» заменить словом «развитии».
1.3.  В подпункте 10 пункта 2.9.3 слова «освоении территории или договор о развитии застроенной» заменить словом «развитии», слово «предусматривающие» заменить словом «предусматривающий».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Вознесенского сельского поселения                                                 С. И. Чмира